PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 097, de 03/05/2012

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM PROCESSO
SELETIVO OBJETO DO EDITAL N.º
05/2012-UDESC, REFERENTE ÀS VAGAS DO
CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo n.º 05/2012-
UDESC/CAV, nas respectivas áreas de conhecimento, conforme segue:

BIOLOGIA MOLECULAR E DETERMINAÇÃO DE PATERNIDADE
 Jocleita Peruzzo Ferrareze
 Daiana Bampi
 Patrícia Rodrigues Antelo Lopez Garcia
 Diego Stahelin
 Alison Gonçalves Nazareno
 Flavia Anan Saiki
 Suélen Wolf

CLÍNICA MÉDICA DE PEQUENOS ANIMAIS
 Greicy Duarte
 Marcia Moleta Colodel
 Ana Lucia Silva Ribeiro
 Alessandra Pereira Medeiros
 Andressa Oliveira de Curtis

FRUTICULTURA
 José Luiz Marcon Filho
 Fabiano Simões

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC